1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS (PROVA PRÁTICA) – CONCURSO PÚBLICO 01/2011

A CTA – Companhia Troleibus Araraquara, torna público:

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas práticas aplicadas em 06 de novembro de 2011,

conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso nos dias 09 e 10 de

novembro de 2011, encaminhado ao Presidente da Comissão de Concursos da CTA – Companhia Tróleibus

Araraquara e protocolado no Setor de Protocolo da CTA, no horário das 8 às 16 horas, conforme modelo

constante do Anexo II, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial

o Capítulo 6.

CTA Araraquara, 07 de novembro de 2011.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CTA – COMPANHIA TROLEIBUS

ARARAQUARA

 2

ANEXO UM – RELAÇÃO DE NOTAS POR ORDEM ALFABÉTICA – CONCURSO PÚBLICO 01/2011
PROVA PRÁTICA

Cargo: 113- MOTORISTA - MOTORISTA DE ÔNIBUS

Inscr. Nome do Candidato RG Nota
060560 ADILSON APARECIDO PINHEIRO 169105702 35,00

060174 ADONIAS BARBALHO DE BARROS 15915070 16,00

060749 AMAURI SAMPAIO 18819521 39,00

060665 ANDERSON STENIO DUARTE DIAS 337099315 34,00

061066 ANTONIO ESTEVES M9327889 Ausente

061175 ANTONIO MARCOS DE SA VERTEIRO 32817766 69,00

060845 CARLOS ALBERTO DECARIO 21807878 64,00

060309 CARLOS ALBERTO PEREIRA 15439936 44,00

061180 CELSO RODRIGUES 22084677 11,00

060767 DANIEL VIEIRA DA SILVA 163112794 Ausente

060727 ELISEU LIMA DOURADO 264163941 22,00

060445 GILBERTO BERTOLDO DIAS 251110692 23,00

061116 GILMAR APARECIDO LUI 216044047 41,00

060351 GIVALDO TELES VIDAL 20664127 27,00

060038 GUILHERME FORMIGONI SPREAFICO 286581383 65,00

060303 GUSTAVO JUNIOR ROSA 46062730 62,00

060691 HAROLDO JOSE PIRES 1130268 38,00

060041 HELIO GERALDO MANCIN 15722233 31,00

061211 HELOISA HELENA DALL ACQUA ALVAREZ 14139313 37,00

061137 ISMAEL GONÇALVES 18143709 57,00

060938 JEFERSON RENATO SIMIAO 26527344 50,00

060682 JOÃO BATISTA CARVALHO 85452713 7,00

060599 JOAQUIM LUIS MARIN 21808876 35,00

061173 JORGE MIGUEL AMBROZIO 220844707 44,00

061145 JOSE ANTONIO BUZZON 17553315 Ausente

060939 JOSÉ EDUARDO DE MATTOS 20662727 32,00

060274 JOSE FRANCISCO DOS SANTOS 224991589 62,00

060149 LENILTON LUIS SERGI 18572413 67,00

060323 LUIZ CARLOS AP. VICENTE 20864025 34,00

061021 MARIO CASIMIRO 97355616 23,00

060400 MARIO NEGRINI 26457952 56,00

060843 NEDSON CLEBER CLAUDINO FERREIRA 259918878 11,00

060841 NIVALDO LIMA QUALHARELI 19598327 29,00

060363 OSMAR ALVES 223195261 7,00

060250 OSVALDO APARECIDO MARIA 10433739 62,00

061007 PAULO DE OLIVEIRA 231623574 44,00

060981 PAULO SERGIO PONQUIO 17554715 32,00

060942 ROMILDO DE CARVALHO 239496061 51,00

060943 SEBASTIÃO BENEDITO ESTRELA 11589380 24,00

060318 VALDEMIR RODRIGUES DOS SANTOS 21225373 25,00